(
GOVERNO

DO  ESTADO  DE  MATO  GROSSO  DO  SUL
SECRETARIA DE ESTADO DE
MEIO AMBIENTE, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, PRODUÇÃO E AGRICULTURA
FAMILIAR
FUNDAÇÃO

DE  TURISMO  DE  MATO  GROSSO
DO  SUL
)  [image: C:\Users\ihermenegildo\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.IE5\F4CFIEN1\BRASÃƒO_DO_ESTADO.jpg]

[bookmark: _GoBack]Anexo XVII

DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE ADMINISTRATIVA, TÉCNICA E GERENCIAL PARA A EXECUÇÃO DO PLANO DE TRABALHO

DECLARAÇÃO

____________________________________, presidente/diretor/provedor do(a) _____________________, CPF _______________________, declaro para os devidos fins e sob pena da lei, que o(a) _______________ (entidade), dispõe de estrutura física e de pessoal, com capacidade administrativa, técnica e gerencial para a execução do Plano de Trabalho proposto, assumindo inteira responsabilidade pelo cumprimento de todas as metas, acompanhamento e prestação de contas.

 Campo Grande, ______ de _______________ de 2017.

Assinatura e carimbo com identificação

Avenida Afonso Pena, 7000 •  Parque das Nações Indígenas •  Portal Guarani •  Campo Grande/MS •  CEP 79031-010
pabx (67) 3318.7600    fax (67) 3318.7621     www.turismo.ms.gov.br     fturismo@fundtur.ms.gov.br     informações  turísticas 0800 6476050

image1.jpeg